
         

 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

 

A Agente de Contratação do CIS-COMCAM, Maria Victoria Aparecida Santos, no uso das 

atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a Lei nº 14.133/2021 e 

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve: 
 

01 – HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos: 

 

 

a) Processo Nrº              : 54/2025 

b) Licitação Nrº             :            30/2025 

c) Modalidade                :            Inexigibilidade: 

d) Data Homologação   : 09/09/2025 

e) Objeto Homologado  : Contratação de Pessoas Júridica atuante na área da saúde para 

prestação de serviços na especialidades constantes na Tabela de 

Valores Objeto do Chamamento Público n°1/2025 

f) Processo Adm Nrº     : 54/2025 

 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

10.302.0015.2.023. - Manutenção - Serviços Médicos 

 

      g) Fornecedor e Itens declarados Vencedores (cfe. Cotação): 

 

FORNECEDOR: C A ROSA PSICOLOGIA LTDA - CNPJ: 50.229.433/0001-91 

Valor Total do Fornecedor: 1.035.000,00 (um milhão e trinta e cinco mil reais). 

LOTE 1  

Valor Total do Lote: 1.035.000,00 (um milhão e trinta e cinco mil reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 03.01.08.017 ATENDIMENTO INDIVIDUAL EM 

PSICOTERAPIA (CLINICA) 

 Unidad 1.000 R$ 

35,00 

R$ 

35.000,00 

2 90.04.01.146-0 AVALIAÇÃO 

NEUROPSICOLOGICA - (PSICOLOGIA) 

(CLÍNICA) 

 Unidad 1.000 R$ 

600,00 

R$ 

600.000,00 

3 90.04.01.151-0 - TERAPIA ABA (2 SESSÕES 

SEMANAIS) - (OUTROS SERVIÇOS) 

 Unidad 1.000 R$ 

400,00 

R$ 

400.000,00 

FORNECEDOR: BIOPREV ANALISES CLINICAS LTDA - CNPJ: 12.212.253/0005-31 

Valor Total do Fornecedor: 7.000,00 (sete mil reais). 

LOTE 2  

Valor Total do Lote: 7.000,00 (sete mil reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 90.02.01.066 - PESQUISA DE ANTÍGENO NS1 

ARBOVIRUS MÉTODO ELISA 

 Unidad 200 R$ 35,00 R$ 

7.000,00 

 



         

 
FORNECEDOR: CLAUDIA E FERNANDA SAUDE LTDA - CNPJ: 23.103.274/0001-01 

Valor Total do Fornecedor: 117.734,40 (cento e dezessete mil, setecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos). 

 

LOTE 3  

Valor Total do Lote: 117.734,40 (cento e dezessete mil, setecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor 

Total 

1 03.01.01.007 CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA (CLINICA) 

 Unidad 720 R$ 

57,27 

R$ 

41.234,40 

2 04.15.04.004 DEBRIDAMENTO DE ULCERA / 

NECROSE (CLINICA) 

 Unidad 240 R$ 

29,86 

R$ 

7.166,40 

3 04.01.01.001 CURATIVO GRAU II C/ OU S/ 

DEBRIDAMENTO -  CLÍNICA 

 Unidad 240 R$ 

32,40 

R$ 

7.776,00 

4 90.04.01.257 - COMPLEMENTO PARA 

TRATAMENTO ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO 

DE VARIZES DOS MEMBROS INFERIORES 

(UNILATERAL) 

 Unidad 240 R$ 

199,22 

R$ 

47.812,80 

5 03.01.01.007 CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO 

ESPECIALIZADA (CLINICA) 

 Unidad 240 R$ 

57,27 

R$ 

13.744,80 

 

FORNECEDOR: GALHATI & MENEZES SERVIÇOS DE PSICOLOGIA LTDA - CNPJ: 49.701.789/0001-05 

Valor Total do Fornecedor: 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais). 

 

LOTE 4  

Valor Total do Lote: 720.000,00 (setecentos e vinte mil reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 90.04.01.146-0 AVALIAÇÃO 

NEUROPSICOLOGICA - (PSICOLOGIA) 

(CLÍNICA) 

 Unidad 1.200 R$ 

600,00 

R$ 

720.000,00 

 

FORNECEDOR: PSICOLOGA ALINE PARTEKA LTDA - CNPJ: 61.902.611/0001-10 

Valor Total do Fornecedor: 762.000,00 (setecentos e sessenta e dois mil reais). 

 

LOTE 5  

Valor Total do Lote: 762.000,00 (setecentos e sessenta e dois mil reais). 

 

Ordem Descrição Marca Unidade Quant. Valor 

Unit. 

Valor Total 

1 03.01.08.017 ATENDIMENTO INDIVIDUAL EM 

PSICOTERAPIA (CLINICA) 

 Unidad 1.200 R$ 

35,00 

R$ 

42.000,00 

2 90.04.01.146-0 AVALIAÇÃO 

NEUROPSICOLOGICA - (PSICOLOGIA) 

(CLÍNICA) 

 Unidad 1.200 R$ 

600,00 

R$ 

720.000,00 

 

 

 



         

 
VALOR TOTAL HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 2.641.734,40 (dois milhões, seiscentos e quarenta e um 

mil, setecentos e trinta e quatro reais e quarenta centavos) 

 

 

 Agente de Contratação  

Maria Victoria Aparecida Santos  

PORTARIA n°12/2025 

 

Campo Mourão, 09 de setembro de 2025.  

 

 

 

 

 

_________________________ 

 

JOAO DOUGLAS FABRICIO 

PRESIDENTE CIS-COMCAM 

 


		2025-09-09T15:22:31-0300
	JOAO DOUGLAS FABRICIO:60611537915




